П Р О Т О К О Л  № 7

Совета директоров ОАО "РИКТ"

г.Междуреченск

19.12.2002 г.

ул.Чехова  9

15-00 час.

     Председатель:              Рубан Н.Д.

     Секретарь:                 Корнеева Е.И.

    ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель СД

-
Рубан       Н.Д.

Члены СД

-
Сывороткин  К.Н.

-
Полещук     Г.Г.

-
Менара
  Р.

-
Лямин
  П.А.

-
Вагин
  А.С.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Озолина Н.Н.
- юрисконсульт ОАО «РИКТ»

Соловьева Т.В.
- зам.генерального директора по экономике ОАО «РИКТ»

Андреева Р.М.
- и.о.главного бухгалтера ОАО «РИКТ»

На заседании присутствует 5 членов Совета директоров, Менара Р. проголосовал по вопросу повестки дня в заочной форме. Количество голосов составляет 86% от состава Совета директоров. Кворум для проведения заседания есть; принятые решения правомочны.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение финансового плана на 2003 год.

1. СЛУШАЛИ:

     Генерального директора Полещука Г.Г. о финансовом плане ОАО «РИКТ» на 2003г., доработанного с учетом изменений и предложений.

ВЫСТУПИЛИ:

Рубан Н.Д., Полещук Г.Г., Лямин П.А., Сывороткин К.Н., Вагин А.С.

     РЕШИЛИ:

1.1. Внести изменения в протокол заседания Совета директоров от 10.12.02г. № 6, отразив в нем результат голосования члена СД    Лямина П.А. по вопросу утверждения графика повышения тарифов на 2003г. – против.

1.2. Финансовый план ОАО «РИКТ» на 2003 год доработать. Представить бизнес - обоснования по капитальным вложениям за счет прибыли; ввести утвержденный фонд заработной платы работников на 2003 год с учетом индексации на 13,2%.

1.3. Внести в финансовый план на 2003 год целевое финансирование АНО «Хоккейный клуб «Вымпел» за счет средств для возврата инвестиций учредителям.

     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

  - Рубан Н.Д., Сывороткин К.Н., Лямин П.А., Вагин А.С.,

              Полещук Г.Г.

ПРОТИВ
  - нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет

Менара Р. проголосовал заочно за утверждение финансового плана на 2003 год.

Решение принято большинством голосов.

Председатель                                           Н.Д.Рубан

Секретарь                                              Е.И.Корнеева